Konstruktorska 12A; 02-673 Warszawa, 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

Adamietz Warszawa sp. z o.o., ul. Zagadki 19; 02-227 Warszawa, kwoty  

18 000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej 90% kwoty 

uiszczonego wpisu.